ternitatera, qnatehus circa prcrdictum terrainum

vestram ipse praesenfiam cum omnibus abbatibus

,^..c.wH* „„.,...„ ...„„^...„ ^ .„..^ vestris ad ip.ium concilium e.xhibere curetis.

alutis et benedictiohis Tibertatem in Do- Valete.

viii:

AB EUMDEM.

Lft concilio Clarom.ontano ihfersit.

Raynaldus, Dei gratia Reraorura archiepiscopus,

dilectissirao fratri et consacerdoti suo Lamberto

Atrebatensiura episcopo, salutem et benedictionein

in Doraino Jesu.

Dilectissimara nobis fraterhitaterii vesti'am igno-

rare nolumus quoniam domhi papae Urbani episto-

lam nuperrime suscepiraus, qua nos lit ad concilium

^iiod Rerais cum coepiscopis nostris atque princi- quod in octavis Sancti Martini, xiv videlicet Kal.

^ibusmuItisxvKal Octobris habuimus,juxta domni Decemb. apud Arvernelisem qure et Clarimontis

papce 'Urbani praecejpta, ^uibus inobedij'e nefas est, dicitur, ecclesiam celebraturus est, praBsentiaiiter

ionsilio «t assensu coepiscoporum nostronam more t-. accedereraus prsemonuit, et ut omnes nostrje me-

^clesiastico ipsius professionera suscepiraus ejus-

«ue ccFnsec-i'a1;ionem cOnfirmantes conflrraavimus,

^ade vestrie mandaraus sollicitudini quatenus eum-

^Jiem araodo cum debito honore, cum debita reve-

*entia suscipiatis, ejusque laboribus pnblice et pri-

Sjatiwi 'pro amoreDei communicetis, sed et in quan-

fkm ecolesiastica perraitfit ratio ei ut Jiasiori vestro,

^ (Spiscopo vestro obediatis. Valete.

VI.

Kii ii^SlSfefiTBM EPlSCOrUM a-i^bebatensem.

'iieiihsciMiiene qUorumdam clericonim.

('Anno i09'i.)

tropolis suffraganeos, convocatis tam abbatibus

quam cajteris ecclesiarum primoribus, sed et ex-

cellentioribus principibus, ad ipsum concilium in-

vitaremus praecepit. Et nos sa,ne a;postolicse men-

tioni obviam, quod nefas est, incedere nolentes,

conciliura quod ih octavis Omhiura Sahctoruth in-

sumpseramus, propter hoc, Ut justum est dimitteh-

dum dignum putavimus. Vestrara ergo sollicitudi-

nera litteris praesentibus monemus quaterius omni

occasione seposita vestrara ad idera conciliura prae-

sentiam exhibere, et, ut prajdictam est, et abbates

et caeterarum ecclesiarum vestrarum priraores et

RavnAiSos, Dei gratia Remorura archiepiscopus,
.
diceceseos vestree principes, ei marxime SsldUiiiuai
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coraiteni de Montibus, monere curetis. Nulli autem A irritam esse, vestrte fraternitati mandamus ut et

inopiae vel alicujus necessitatis occasio quin veniat

pisebeat audaciam, cum nos nisi personas non in-

genti quidem famulorum caterva stipatas re^uira-

mus. Quicunque autem post hanc monitionem no-

stram se ab hoc concilio absentaverit, noverit pro-

cul dubio quoniam et ordinis sui periculum incur-

ret, et domni papse iram, nec impune quidem, sibi

thesaurizabit. Valete.

IX.

AD BALDERICUM.

De chronico Caincracensi.

(Anno 1091.;

Raynaldus, Remorum archiepiscopus, Balderico

Moiinensi cantori, salutem.

illum, quem prtecipue diligimus, vos admoneatis,

quatenus omni excusatione sublata, ut in sanctae

pacis violatorem, in ipsum gladium anatliematis

exeratis ; et ne ulterius, donec ad satisfactionem ve-

niat, in cunctis receptibus suis seu in omni loco in

quo ipse vel complices ejus praesentialiter adfue-

rint divinum celebretur officiura prcecepti vestri au-

ctoritate inhibeatis. Valete.

XI.

AD EUMDEM.

De eodem.

(An. 1095.)

RAYNALDUS,Dei gratia Remorum archiepiscopus,

fratri et coepiscopo suo Lamberto Atrebatensi salu-

Meum, dilecte, de tua Historia Ecclesiae Camera- g tem et benedictionem in Domino Jesu.

censis et Atrebatensis requiris judicium, de qua

quse accepi a frati-e Sigoberto tibi rescribo.IIIi tan-

quam sedula apis per piorum devota circumvolitans

loca, nullum piceteriisse visus est unde non aliquid

decerpseris incredibili seduhtate.Sic itaque mirabi-

lia Dei et sanctorum non erunt in terra oblivionis,

et sedificasti in generatione, ideo usque nunc satis

verecundiae et modestia? tuEe Jatum est; reliquum

piorum votis, et pie defuncti praesulis voluntati lar-

gire, et quod industriainfatigabili, et aninio velad

minutissima quaeque attentissimo viventi eonsecra-

sti, mortuo non eripias. Excute de manibus, ut in

ecclesiis et monasteriis versetur ; mihi etiamnum

Adcolloquium comitis Robertiet ad recipiendaTQ

de eo justitiam in octavis sanctae Mariaj in Augusto,

vel prKsentiam nostrara exhibere, vel nuntios no-

stros delegare. sicutjam vobisetcoepiscopis nostris

Noviomensi atque Morinensi raandavimus, parati

erinius. Quod autera de Hugone de Inciaco nobis

scripsistis liquere vobis crediraus quoniara in con-

cilio quod Corapendii celebravimus ad querimonias

et clamores GerardiCameracensis episcopi oranium

praesidentium judicio in eura anatheraatis gladium

exeruiraus, et oranes ejus cooperatores et consenta-

neos. Sed neque ideo ipse nec filius ejus Caraera-

censern Ecclesiam persequi destiterunt. Quippe quos

praesagit animus, rera istam tibi glorice, posteritati par exspectatio ultionis angebat, par malitice et im-